- Interpretačný program     1ks 

- Balónikové elektródy 24mm s kov. klobúčikom 6ks 

- Končatinové elektródy     4ks  

(ďalej len „dar“) 

pre potreby zdravotníckeho zariadenia obdarovaného.  

2. Hodnota daru je vyčíslená vo výške 2 882,00 eur (slovom: dvetisícosemstoosemdesiatdva), 

pre dar podľa bodu 1 písm. a) tohto článku pracovné oblečenie - 232,00 eur, a pre dar podľa 

bodu 1 písm. b) tohto článku EKG prístroj ELI250c-DDB-AACBX, WAM A4 INTPR LAN 

USBD výr. č. 119410001015 1ks – 1730,00 eur, EKG kábel pre ELI 1ks – 361,20 eur,